

Data eliberării /data livrării 01.03.2024 / 01.03.2024 Дата выписки /дата поставки			număr: _____ data: _____ номер _____ дата _____											
			9. Transportator Перевозчик				SPITALUL RAIONAL TELENESTI I.M.S.P., OR.TELENESTI Ciprian Porumbescu nr.8		c.f./ nr.TVA 1003606150040 / ф.к./ код НДС 9300292					
1. Furnizor: Поставщик			ELECTROMOTOR-SERVICE S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.21 bl.2 Cont MD36MO2251ASV80105367100, OTP BANK S.A., MOBBMD22						c.f./ nr.TVA 1013600026562 / ф.к./ код НДС 0307550					
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель			SPITALUL RAIONAL TELENESTI I.M.S.P., OR.TELENESTI Ciprian Porumbescu nr.8						c.f./ nr.TVA 1003606150040 / ф.к./ код НДС 9300292					
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____							4. Documente anexate _____ Прилагаемые документы _____							
5. Punct încărcare Пункт погрузки			Tara Republica Moldova, localitate Chisinau, strada Padurii, nr. 21/2				6. Punct descărcare Пункт разгрузки			Localitate TELENESTI, strada Ciprian Porumbescu , nr. 8			7. Redirijări ☐ Переадресовки	
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.			10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
SO480. FILTRU ULEI SO480 M20X1.5 (JX0810B)			buc.	1.00	183.75000	183,75	20	36,75	220,50	0		0	0	
ZP531090. CORP PENTRU FILTRU R41005+ FILTRU			buc.	1.00	1084.58000	1084,58	20	216,92	1301,50	0		0	0	
SA18179. FILTRU AER SA 18179 (K2007)			buc.	1.00	254.92000	254,92	20	50,98	305,90	0		0	0	
AFG12. ANTIFRIZ FAVORIT AFG12-9.8 KG ROSU			buc.	2.00	259.66500	519,33	20	103,87	623,20	0		0	0	
CAPAC4100. CAPAC RADIATOR GENERATOR D 55 (22-55KVA)			buc.	1.00	79.17000	79,17	20	15,83	95,00	0		0	0	
SG001S. SUPAPA COMBUSTIBIL GENERATOR RICARDO D8 MM			buc.	1.00	408.33000	408,33	20	81,67	490,00	0		0	0	
T680300830. FURTUN FUB 8x3 (ULEI;BENZINA;MOTORINA)			m	1.00	38.82000	38,82	20	7,76	46,58	0		0	0	
2101117. ULEI 15W40 MOBIL DELVAC 4L			BUC	3.00	542.29000	1626,87	20	325,38	1952,25	0		0	0	
A01648. APA DISTILATA 5L			buc.	3.00	15.11667	45,35	20	9,07	54,42	0		0	0	
VE260. DEPLASARE LA GENERATOR			buc.	1.00	791.67000	791,67	20	158,33	950,00	0		0	0	
VE304. SERVICII DE INTRETINERE SI REPARARE A GENERATORULUI INDUSTRIAL ARJ-41 ARMAK R4105ZD			buc.	1.00	2916.67000	2916,67	20	583,33	3500,00	0		0	0	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						7949,46	X	1589,89	9539,35	X	X	X	0,00	
13. Permis eliberarea: _____ Отпуск _____ разрешил: _____														Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\\Применена электронная подпись Поставщика 01.03.2024
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись														
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): _____ Сдал товары/активы (услуги) _____														Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\\Применена электронная подпись Поставщика 01.03.2024
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись														
L.Ș. М.П.														
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): _____ Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____														
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись														
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): _____ Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____														
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись														
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: _____ Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____														Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\\\Применена электронная подпись Покупателя 04.03.2024
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись														

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						